
Хирша/; { ОЙЛ/„71

МИНОБРНАУКИРОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«Удмуртский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет»)

ПРИКАЗ

О зачислении в число студентов
федеральногогосударственногобюджетного образовательного учреждения

высшего образования
"Удмуртский государственныйуниверситет"

очной формы обучения
за счет средств субсидии на обеспечение государственногозадания

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам высшего образования - программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры, утвержденным Приказом

Министерства образования и науки России от 14.10.2015 г. №1147, и Правилами

приема на обучение по образовательным программам высшего образования -

программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры

в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования «Удмуртский государственный университет» на 2018/2019

учебный год, утвержденными решением Ученого совета УдГУ от 30 августа 2017

г. (протокол№ 8),

приказываю:
1.3ачислить в число студентов 1 курса очной формы обучения следуюших

абитуриентов:

ИНСТИТУТ естественныхнаук

Направление подготовки высшего образования - бакалавриат 05.03.02

”География”

ОСГЮ242 ИИАС ‹ УдГУ` 201 Зг,

№ *?д’й'д’ХЛ/‘д/й5—

г. Ижевск



1 ОБАТнин ВИКТОР АЛЕКСЕЕВИЧ Без вступительных испытаний
Основание: Заявления О приеме, заявления 0 СОГЛЗСИИ на зачисление И иные
ДОКУМСНТЫ, предусмотренные действующим ЗЗКОНОДЗТЁЛЬСТВОМ.

2.ВЫД8ТЬ вышеперечисленным лицам студенческие билеты И зачетные КНИЖКи

УСТЗНОВЛСЗННОГОобразца.

Ректор 32—62% Г.В. Мерзлякова

ОСПО242 ИИАС - УдГУ. 2018г



СОГЛАСОВАНО:

Ответственный секретарь
приемной комиссии П.М. Ходырев


